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Protokoll

Landesjugendpokal 2023
KK-Gewehr / Sportpistole

Veranstalter: Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V.

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: GSGi Halle

Wettkampftermin: 20.05.2023

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Liegendkampf Jugend männlich
Jugend weiblich
Junioren I männlich
Junioren I weiblich
Junioren II männlich
Junioren II weiblich

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle
SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt
SV Gölzau SV Gölzau
SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt

Michael Weißbrich
Wettkampfleiter

Michael Weißbrich
Org.-Leiter

Rolf Riekewald
Leiter Auswertung
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Einzelwertung

KK-Liegendkampf, Jugend männlich :   585,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Duschin, Vasil GSGi Halle 93,9 94,1 91,1 97,5 95,4 95,2 567,2 96,808%
2. Amler, Fabian-Rajko SV Gölzau 94,3 93,6 89,9 92,5 91,0 96,8 558,1 95,255%
3. Juhnke, Valentin GSGi Halle 92,0 91,3 92,3 95,7 93,7 91,2 556,2 94,931%

KK-Liegendkampf, Jugend weiblich :   583,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Brunnengräber, Lisa-Marie GSGi Halle 92,2 94,6 100,4 92,5 94,8 90,9 565,4 96,981%

n.a. Bohne, Greta GSGi Halle 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

KK-Liegendkampf, Junioren I männlich :   579,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Schütz, Pascal GSGi Halle 99,6 100,0 99,6 98,6 100,1 99,6 597,5 103,160%

n.a. Blosfeld, Tamino Günter GSGi Halle 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

KK-Liegendkampf, Junioren I weiblich :   585,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Voulliéme, Jeanine SV Wolmirstedt 100,2 100,0 101,5 101,0 101,8 100,6 605,1 103,418%

n.a. Kube, Elena SV Gölzau 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

KK-Liegendkampf, Junioren II männlich :   577,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Donath, Luis GSGi Halle 99,2 100,3 99,9 100,4 101,3 98,8 599,9 103,951%
2. Nikoleizig, Levi GSGi Halle 100,7 100,0 97,1 100,7 97,5 100,1 596,1 103,292%
3. Heinrich, Max Yves SV Gölzau 99,4 101,8 96,8 99,6 96,4 96,7 590,7 102,357%
4. Fränzel, Liam GSGi Halle 97,2 99,5 93,2 96,2 101,0 98,9 586,0 101,542%

n.a. Schulze, Tim SV Gölzau 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

KK-Liegendkampf, Junioren II weiblich :   581,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bauer, Linda SV Gölzau 100,5 100,7 102,2 98,7 101,3 102,7 606,1 104,213%
2. Lipinski, Lina SV Gölzau 98,9 100,7 100,4 94,4 99,4 99,3 593,1 101,977%
3. Lemme, Lena-Marie SV Estedt 96,5 98,8 96,4 99,3 95,1 100,3 586,4 100,825%

n.a. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%
n.a. Kube, Gina SV Gölzau 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 00,000%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Bauer, Linda SV Gölzau KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 606,1 104,213%
 2. Donath, Luis GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II männlich 599,9 103,951%
 3. Voulliéme, Jeanine SV Wolmirstedt KK-Liegendkampf Junioren I weiblich 605,1 103,418%
 4. Nikoleizig, Levi GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II männlich 596,1 103,292%
 5. Schütz, Pascal GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren I männlich 597,5 103,160%
 6. Heinrich, Max Yves SV Gölzau KK-Liegendkampf Junioren II männlich 590,7 102,357%
 7. Lipinski, Lina SV Gölzau KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 593,1 101,977%
 8. Fränzel, Liam GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II männlich 586,0 101,542%
 9. Lemme, Lena-Marie SV Estedt KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 586,4 100,825%

 10. Brunnengräber, Lisa-Marie GSGi Halle KK-Liegendkampf Jugend weiblich 565,4 96,981%
 11. Duschin, Vasil GSGi Halle KK-Liegendkampf Jugend männlich 567,2 96,808%
 12. Amler, Fabian-Rajko SV Gölzau KK-Liegendkampf Jugend männlich 558,1 95,255%
 13. Juhnke, Valentin GSGi Halle KK-Liegendkampf Jugend männlich 556,2 94,931%


